Департамент образования, науки и молодежной политики
Воронежской области

П Р И К А З

atajt. 2021 № У 35
Воронеж

Об итогах областного марафона для обучающихся
«Телефон детского доверия -  88002000122»

В связи с завершением областного марафона для обучающихся

«Телефон детского доверия -  88002000122» (далее -  Марафон) и на

основании полученных результатов

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемые списки победителей Марафона.

2. Наградить команды победителей дипломами, педагогов-

координаторов команд благодарственными письмами департамента

образования, науки и молодежной политики Воронежской области

соответственно.

3. Рекомендовать руководителям органов местного самоуправления,

осуществляющих управление в сфере образования, и руководителям

образовательных организаций, подведомственных департаменту

образования, науки и молодежной политики Воронежской области,

рассмотреть возможность поощрения педагогов образовательных

организаций, координирующих команды победителей Марафона.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя руководителя департамента образования, науки и молодежной

политики Воронежской области Салогубову Н.В.

Руководитель департамента О.Н. Мосолов

УТВЕРЖДЕН

приказом департамента образования, науки

и молодежной политики Воронежской

области

от Q%.0£. 2021№

СПИСОК
команд победителей областного марафона для обучающихся

«Телефон детского доверия - 88002000122»

№

Общеобразовательная организация /
профессиональная образовательная

организация,
муниципальный район /городской округ

Название
команды

Ф.И.О. педагога-
координатора

команды

1. МКОУ «Бабяковская ООШ»,
Новоусманский муниципальный район «Звоночек» Рыбина Елена

Николаевна

2. МКОУ Таловская СОШ,
Таловский муниципальный район «Независимые» Лебедева Наталия

Васильевна

3. МКОУ «Архангельская СОШ»,
Аннинский муниципальный район «СИГНАЛ» Кривошеева Юлия

Николаевна

4.
МБОУ «Грибановский центр

образования им. Г.Н. Троепольского»,
Г рибановский муниципальный район

«Выход есть!» Суховерхова Светлана
Вячеславовна

5. МКОУ Малоалабухская СОШ,
Г рибановский муниципальный район «Костер» Колчева Наталия

Владимировна

6. МКОУ «Каменка-Садовская ООШ»,
Новохоперский муниципальный район «Пчелы» Першина Ольга

Владимировна

7. МКОУ «Никольская-1 СОШ»,
Воробьевский муниципальный район

«Новое
поколение»

Шевцова Елена
Васильевна

8. МКОУ Криушанская СОШ,
Панинский муниципальный район «Мы на связи» Рябова Евгения

Николаевна

9. МБОУ «Лицей № 1»,
г. Воронеж «Фиксики» Талдыкина Елена

Андреевна

10. МКОУ «Песковская СОШ»,
Поворинский муниципальный район «Импульс» Стрекалова Светлана

Владимировна

11. МКОУ «СОШ №3»,
Поворинский муниципальный район

«Спасательный
круг доверия»

Малышева Любовь
Валерьевна

12. МБОУ СОШ № 47,
г. Воронеж

«Дети
Ипподрома»

Иванынин Александр
Андреевич

13. МКОУ Верхнекарачанская СОШ,
Г рибановский муниципальный район

«Оранжевое
настроение»

Стародубцева Ирина
Николаевна

14. МКОУ Солдатская СОШ,
Острогожский муниципальный район

«Служба
доверия»

Бугакова Елена
Андреевна

15. МКОУ «Монастырщинская СОШ»,
Богучарский муниципальный район

«КОМАНДА
ЖИЗНИ»

Рыбалко
ЕкатеринаГ еннадьевна

16.
МБОУ Митрофановская СОШ,

Кантемировский муниципальный
район

«ИНСАЙТ» Мартыненко Анна
Васильевна

17. ГБПОУ ВО «Губернский
педагогический колледж»

«Портал
помощи»

Дегтярева Ольга
Ильинична

18.
ГБПОУ ВО «Воронежский

государственный промышленно­
гуманитарный колледж»

«Путеводная
звезда»

Казначеева Наталья
Ивановна

19. • ГБПОУ ВО «Верхнеозерский
сельскохозяйственный техникум»

«Компас
надежды»

Сальникова Ольга
Николаевна

20. Павловский филиал ГБПОУ ВО
«Губернский педагогический колледж» «Лучик света» Евсеева Алеся

Ильинична

21. ГБПОУ ВО «Острогожский
многопрофильный техникум» «Экипаж» Щербакова Людмила

Г еоргиевна

22.
МКУДО «Центр дополнительного

образования детей»,
Новохоперский муниципальный район

«Родник» Тележкина Елена
Викторовна

23.
МКУДО «Центр дополнительного

образования детей»,
Новохоперский муниципальный район

Free Dance Тюнина Ольга
Даниеловна

24. КОУ ВО «Елань-Коленовский
ЦППМСП» «Победители» Ермолина Анастасия

Эдуардовна

2